
Město Třinec 2017/25/028/Chm

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Smlouva o dílo

Město Třinec
JablunkOvSká 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, Starostkou města
IČ:ˇ002 97 313

(dále jen „Objednatel“)

a

ART MEDIA SERVICE, s. r. o.
nám. Míru 551, Staré Město, 739 61 Třinec
ZaStOupena: Markem Ciéncialou, jednatelem
IČ: 277 94 661
DIČ: CZ27794661
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeného u Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, vložka

(dále jen „Dodavatel“)

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem Smlouvy je Závazek Dodavatelé
a) zpracovat a realizovat propagační a mediální kampaň k projektu Parkovací dům

pro kola, Třinec,

a závazek Objednatele za dílo zaplatit Dodavateli cenu ve výši a za podmínek, jak je
uvedeno v této Smlouvě.

1.2 Smluvní Strany činí neSporným, že v případě, kdy nedojde k naplnění předmětu
Smlouvy dle OdSt. 1 tohoto článku zcela nebo z části, bude toto považováno za
nesplnění předmětu této Smlouvy jako celku.

2. Předmět díla a podmínky jeho provádění

2.1 Předmětem díla je zpracování a realizace propagační a mediální kampaně parkovací
věže pro kola „BikeToWer“, vedené pod názvem projektu: Parkovací dům pro kola,
Třinec, registrační číSlO projektu: CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_029/0001881, která tvoří
Přílohu č. 1 Smlouvy.

Smlouva o dílo Strana 1 (celkem 4)



Město Třinec 2017/25/028/Chm

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

2.2

3.2

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

Dodavatel se zavazuje spolupracovat s Objednatelem v rámci propagační a mediální
kampaně a je povinen akceptovat všechny připomínky a návrhy Objednateie
v případě, že nejsou v rozporu S právními předpisy.

Termín a místo plnění

Dodavatel se zavazuje předat Objednateli dílo dle čl. 1 a 2. této Smlouvy nejpozději
do 31.10.2017.

Místem plnění díla je území města Třince.

Cena díla a platební podmínky

Celková cena Za Zpracování díla byla stanovena dohodou stran a činí 199.770,- Kč
bez DPH (Slovy: jednostodeVadesátdevěttisícsedmsetsedumdesát korun českých).

K sjednané Smluvní ceně za dílo bude připočtena Sazba DPH v zákonné výši.

Cena díla bude uhrazena v 1 splátce na základě vyStaveného daňového dokladu -
faktury, Se SplatnoStí 14 dní. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po předání
díla Objednateli.

Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o Skutečnostech, S kterými přišel do
styku při provádění předmětu Smlouvy, a které byly objednatelem označeny jako
důvěrné.

Objednatel je povinen poskytovat dodavateli při plnění jeho závazků z této smlouvy
přiměřenou součinnost, zejména Se vyjadřovat k průběhu realizace předmětu
Smlouvy, k návrhům dodavatele, podávat dodavateli potřebné informace a poskytovat
nezbytné podklady, které má ve svém držení.

Objednatel může od Smlouvy odstoupit za podmínek upravených Občanským
zákoníkem. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné.
0dstoupení od Smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně písemnou zásilkou
na doručenku.

Jestliže je smlouva ukončena dohodou či odstoupením před dokončením předmětu
smlouvy, smluvní strany protokolárně provedou inventarizaci veškerých plnění,
služeb, prací a dodávek provedených k datu, kdy smlouva byla ukončena a na tomto
základě provedou vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek z toho pro ně
vyplývajících.

Smlouva o dílo Strana 2 (celkem 4)



Město Třinec 2017/25/028/Chm

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

6.1

6.2

6.3

6.4

7.1

8.1

8.2

9.1

9.2

Záruka za předmět smlouvy

Dodavatel Se zavazuje, že předmět Smlouvy bude mít vlastnosti stanovené ve
Specifikaci předmětu díla.

Dodavatel neodpovídá Za vady předmětu Smlouvy, které byly způsobeny předáním
nepravdivých informací či materiálů objednátelem.

V případě, že předaný předmět Smlouvy vykazuje vady, musí tyto vady objednatel
písemně u dodavatele reklamovat. Písemná forma je podmínkou platnosti reklamace.
V reklamaci musí objednatel uvést, jak Se vady projevují.

V případě, že Se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má Objednatel právo na
bezplatné odstranění vad nebo nedodělků.

Sankční ujednání

Nepředá-li Dodavatel Objednateli kteroukoliv část plnění ve lhůtě dle čl. 3 této
Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z Ceny díla bez
DPH, a to za každý i započatý den prodlení, nepřesáhne-li prodlení 14 kalendářních
dnů. Počínaje 15 dnem prodlení zvyšuje Se smluvní pokuta na 0,5 % z ceny díla bez
DPH.

Licenční ujednání

Dodavatel uděluje Objednateli v Souladu S § 12 odSt. 1 autorského zákona oprávnění
kvýkonu práva užití autorského díla - videospoty, fotografie apod. dle Přílohy č. 1
této smlouvy - formou tohoto licenčního ujednání, a to jako licenci výhradní (§ 47
odst. 1 a 2 autorského zákona) správem podlicence (§ 48 odst. 1 autorského
zákona) k užití díla, jak dále uvedeno.

Dodavatel má právo na uvádění autorství díla při jeho uveřejnění, publikování apod.,
a to iv případě dopracování díla dalšími autory (právo být uváděn Spolu s nimi).

Závěrečné ujednání

Smluvní Strany se dohodly, že závazkový vztah upravený touto smlouvou a vztahy ve
Smlouvě výslovně neupravené a z ní vyplývající, se řídí úpravou obsaženou
v Občanském zákoníku.

Veškeré změny a doplňky Smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků
odSouhlasených oběma Smluvními Stranami.

Smlouva o dílo Strana 3 (celkem 4)



Město Třinec 2017/25/028/Chm

JablunkovSká 160, 739 61 Třinec

9.3 Tato Smlouva Se vyhotovuje ve třech Stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží dva
a dodavatel jeden Stejnopis.

9.4 Tato Smlouva o dílo byla Schvalena na 97. Schůzi Rady města Třince dne 25.09.2017
usnesením č. 2017/3582.

Příloha č. 1: Cenová kalkulace propagační a mediální kampaně

V Třinci dne ................... V Třinci dne ........................

objednatel dodavatel

RNDr. Věra Palkovská Marek Cienciala

Starostka měSta jednatel

Smlouva o dílo Strana 4 (celkem 4)


